
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2664/

Código da publicação: 2664

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 23:50:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 50/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 220.503,13
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 1 VEÍCULO UTILITÁRIO, 1 BOTIJÃO DE NITROGÊNIO E 5 RESFRIADORES
DE LEITE A GRANEL, ATRAVÉS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 28/2024 – DEAGRO - ENTRE
A SEAB E O MUNICIPIO DE RIO BOM – PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 1 VEÍCULO UTILITÁRIO, 1 BOTIJÃO DE NITROGÊNIO E 5 RESFRIADORES
DE LEITE A GRANEL, ATRAVÉS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 28/2024 – DEAGRO - ENTRE
A SEAB E O MUNICIPIO DE RIO BOM – PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

04/06/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

04/06/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2664/pstrongaquisicao-de-1-veiculo-utilitario-1-botijao-de-nitrogenio-e-5-resfriadores-de-leite-a-granel-atraves-do-termo-de-convenio-n-282024-deagro-entre-a-seab-e-o-municipio-de-rio-bom-prstrongp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8799cd0a6ce2146f45edb816bd0ec31.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e17287de2f1ae80bbc0851610718daa.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1568b2ffb9bf78027fb79010631ca29d.pdf

